2024年8月9日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 デ ィ ア ・ ラ イ フ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  阿 部  幸 広

 （コード番号：3245 プライム市場）

問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｽﾄﾗﾃｼﾞｰﾕﾆｯﾄ長 秋田誠二郎

電話番号 0 3 - 5 2 1 0 - 3 7 2 1

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第 459 条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 459 条第１項及び当社定款 41 条の規定に

基づき、自己株式取得にかかる事項について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.自己株式の取得を行う理由

割安と考える水準で推移している当社の株価動向と株式市場を総合的に勘案し、機動的な資

本政策を遂行するとともに、資本効率の向上および株主還元の充実を図るため自己株式を取得

するものであります。

2.取得に係る事項の内容

(1) 取得する株式の種類 ：当社普通株式

(2) 取得し得る株式の総数 ：40 万株（上限）

 （発行済み株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.91％）

(3) 株式の取得価額の総額 ：３億円（上限）

(4) 自己株式の取得の日程 ：2024 年 8 月 13日より 2024 年 9 月 30日まで（約定ベース）

(5) 取得の方法 ：自己株式取得に係る取引一任契約に基づく市場買付け

（ご参考）2024 年 8 月 9 日現在の自己株式保有数

発行済み株式総数（自己株式を除く） 43,749,310 株

自己株式数 1,147,490株

以 上